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DAREA DE SEAMA

Anexa

la Regulamentul cu privire la
achizitiile publice de valoare mica

privind realizarea achizitiilor publice de valoare mica

Nr. 02

,,31”Ianuarie 2019

Autoritatea contractantd: IMSP Spitalul Raional Drochia ,,Nicolae Testemitanu”
(denumirea completa, 1DNO, adresa)

Perioada raportarii: 2018

or.Drochia bul.Nicolae Testemitanu 2/3

(anul)

Informatia privind contractele de achizitii publice de valoare mica semnate si nregistrate

n perioada de referinta:

Numarul si data Obiectul de achizitie
contractului de (denumirea bunurilor/
achizitie lucrarilor/ serviciilor)
2 3
742/01 Filme radiolojice
17.01.2018
6/2018 dezinfectanti
24.01.2018
92/01/18 reagenti
19.01.2018
01/18 parafarmacie
23.01.2018
31 parafarmacie
24.01.2018
41 Hirtie ECG
05.04.2018

2906-06/18 Pelicula pentru printer
29.06.2018 Codonics

Cod CPV  Suma contractului

4
3300000-0

24455000-8

33696500-0

3300000-0

33690000-3

33690000-3

3300000-0

5
30013.00

2100

3600

1850

635.58

16920.00

23895.00

Persoana responsabila de Tntocmirea darii de seama: ’ rabii L

Functia: contabil
Telefon: 078641485

Numarul si data

Tnregistrarii In
Trezoreria de
Stat sau
trezoreria
teritoriala a
Ministerului
Finantelor
6

Suma finald a
Contractului ca
urmare a
micsorarii

7
30013.00
2100.00
3600
1850.00
635.58
9000.00

23895

Prin prezenta dare de sama, autoritatea contractanta confirma corectitudinea
realizarii achizitiilor publice de valoare mica, fapt pentru care poarta raspundere conform

prevederilor legale Tn vigoare.



Conducatorul autoritatii contractante:
Director IMSP Spitalul Raional Drochia ,,Nicolae Testemitanu

Maximciuc Galina
(Nume, Prenume)

Contabil-sef Cucos E.P.

Jurist Filip ALl



